松本市公告第１７７号

事後審査型一般競争入札の中止について

令和６年７月１９日付松本市公告第１５７号「事後審査型一般競争入札（総合評価落札方式・週休

２日工事（施工者希望型週休２日工事））の執行について」で公告した入札を、下記のとおり中止し

ます。

令和６年７月３１日

                               松本市長 臥 雲 義 尚

記

 １ 工 事 名  令和６年度 市道７１５８号線道路改良工事

２ 入札日時  令和６年８月７日（水）午前１０時１０分

３ 中止理由  令和６年度 市道７１５８号線道路改良工事

の設計内容に変更が生じたため。

 ＜問い合わせ先＞

   松本市 財政部 契約管財課 契約担当

  松本市丸の内３番７号

電話  ０２６３－３４－８３０１